

---

# Johan Harritz Holding ApS

**CVR-nr.: 44048485**

Overgårdsvej 54C  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/01/2025**

---

**Dinnie Harritz**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Johan Harritz Holding ApS  
Overgårdsvej 54C  
7430 Ikast

CVR-nr.: 44048485  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

## **Usædvanlige forhold**

Den 3. oktober 2024 trådte dattervirksomheden Johan Harritz ApS i solvent likvidation

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ud over normale forretningsmæssige risici, er der ingen risici ved indregning eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har primo regnskabsåret erhvervet yderligere 50% af selskabskapitalen i Harritz Trading ApS. Overkursen i forbindelse med erhvervelsen af anparterne i Harritz Trading ApS er fratrukket årets overskud heri, hvorefter Harritz Trading ApS ved regnskabsårets udløb er værdiansat til bogført indre værdi.

Årets resultat blev et overskud på 7.964 kr. Henset til den ovenførte nedskrivning af anparterne i Harritz Trading ApS, anses resultatet for tilfredsstillende. Egenkapitalen andrager pr. 31/12 2024 50.861 kr.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder, ud over at likvidationen af Harritz Trading ApS forventes afsluttet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-9.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.750</b>	<b>-9.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.860	12.381
Andre finansielle indtægter		27	5
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.137</b>	<b>2.716</b>
Skat af årets resultat		827	181
<b>Årets resultat</b>		<b>7.964</b>	<b>2.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.964	2.897
<b>I alt</b>		<b>7.964</b>	<b>2.897</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.241	32.381
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>177.241</b>	<b>32.381</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>177.241</b>	<b>32.381</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.000	0
Tilgodehavende skat		14.388	1.060
Andre tilgodehavender		191	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>88.579</b>	<b>1.060</b>
Likvide beholdninger		1.412	10.335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>89.991</b>	<b>10.516</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>267.232</b>	<b>43.776</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		10.861	2.897
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>50.861</b>	<b>42.897</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		125.060	0
Skyldig selskabsskat		13.561	879
Kontraktlige forpligtelser		74.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>216.371</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>216.371</b>	<b>879</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>267.232</b>	<b>43.776</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, saom forfalder til betaling 1 junli 2012 eller senere.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret